
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11987/

Código da publicação: 11987

Data da emissão do comprovante: 30/12/2025 11:03:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo/Ano: 352/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2023 08:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO
FINAL AMBIENTALMENTE ADEQUADA DE RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE DOS GRUPOS A, B
e E produzidos nas Unidades de Saúde do Município de Guaíra - SP em conformidade com as
resoluções RDC ANVISA n°s 33/2023 e 306/2004, resolução CONAMA 358/2005, Portaria CVS n° 21
de 10/09/20228 e Lei Paulista n° 15.413/2014.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO
FINAL AMBIENTALMENTE ADEQUADA DE RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE DOS GRUPOS A, B
e E

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2025 00:00:002 TERMO ADITIVO CONTRATO 41 24 - MAFRA Baixar

25/03/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TP 19 2023 - COLETA RESI... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11987/pcontratacao-de-empresa-para-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-ambientalmente-adequada-de-residuos-de-servico-de-saude-dos-grupos-a-b-e-e-produzidos-nas-unidades-de-saude-do-municipio-de-guaira-sp-em-conformidade-com-as-resolucoes-rdc-anvisa-ns-332023-e-3062004-resolucao-/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb02775de284dc0fb464528b0b588de7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d42ad6187faf7550c3eb591ad875e8cd.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TP 19 2023 - COLETA RESI... Baixar

22/03/2024 00:00:00ATA 22MAR24 - JULGAMENTO DA PROPOSTA - TP 19 20... Baixar

19/03/2024 00:00:00AVISO DE JULG. RECURSO E ABERT. PROPOSTAS - TP ... Baixar

19/03/2024 00:00:00DECISÃO PREFEITO - JULGAMENTO PROPOSTA - TP 19 ... Baixar

19/03/2024 00:00:00ATA ANÁLISE RECURSOS HABIL. - TP 19 - COLETA DE... Baixar

26/02/2024 00:00:00RAZÕES RECURSAIS EMPRESA - ESTRE SPI AMBIENTAL ... Baixar

09/02/2024 00:00:00AVISO NOVO JULG. HABIL. TP 19 2023 - COLETA RES... Baixar

09/02/2024 00:00:00ATA SESSAO 09FEV24 NOVO JULGAMENTO - TP 19 2023... Baixar

02/02/2024 00:00:00CONTRARRAZÕES RECURSAIS EMPRESA - ESTRE SPI Baixar

26/01/2024 00:00:00RAZÕES RECURSAIS EMPRESA - MAFRA AMBIENTAL Baixar

18/01/2024 00:00:00AVISO JULG. HABIL. TP 19 2023 - COLETA RESIDUOS... Baixar

18/01/2024 00:00:00ATA SESSÃO 18JAN24 HABILITAÇÃO - TP 19 2023 - C... Baixar

10/01/2024 00:00:0004 ATA SESSÃO 10JAN2024 - ABERTURA ENVELOPES HA... Baixar

21/12/2023 00:00:0003 ERRATA AVISO TP 19 2023 - COLETA DE RESIDUOS... Baixar

20/12/2023 00:00:0002 AVISO DE LICITAÇATP 19 2023 - COLETA DE RESI... Baixar

20/12/2023 00:00:0001 EDITAL198/2023 - TP 19 2023 - COLETA DE RESI... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2024 MAFRA A... 01/04/2024 31/03/2025 R$ 60.120,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1c87ecb8bed67f8554e334b4a788075.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6052f3bb63a9e4929ad840ffb978584.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f638c66ae599d1a65d8ca3467a0a4d2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1267425b2d1d7ef10812f4303e354f30.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab7389a54588a5adcb4094784f27ef02.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fe70efe8daabc8bf45251b8fce15100.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22b96fce4988af3b0602a96253e372e2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9633d651151e6bb56bbed984be52d813.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2d6644d9908bc0a1852cd2af0464c83.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e057eaa5bc2a794b1860cca7422c169a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71db9a7066d3d5f68eb0fce6b73d056f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a4eacb52fa25c334f833062f7819747.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57db8b1766774b99d622aa5bae9f5220.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9f44fe95997dd16c620d15309e7c40d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db512a4900bc31bc006e3168d15fdf62.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be2d529bf0be1c7a1658aeab28f031c2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/464


Município

Guaíra
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
352 19 Tomada de Preços 10/01/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d748258abc1b2e932af012d998ac6d20.pdf

